
RESULTS
TRA Level 6 Women 15-16

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

RANDS Frances Sofia1262 26.9000.0 0.08.600 8.800 8.400 0.0001 8.700

East Midlands 0.0 8.800 8.800 8.700 0.0009.200 0.0 27.300

54.200

17.600

17.300

9.700

9.600 99.00

99.00

GASSON Macy Angel1192 27.0000.0 0.08.300 8.700 8.400 0.0002 8.800

South 0.0 8.200 8.500 8.400 0.0008.600 0.0 26.800

53.800

16.900

17.100

9.900

9.900 99.00

99.00

MOSELEY Mela1261 26.9000.0 0.08.600 8.700 8.500 0.0003 8.900

East Midlands 0.0 8.300 8.100 8.100 0.0008.200 0.0 26.000

52.900

16.300

17.300

9.700

9.600 99.00

99.00

REDFERN Emma1263 26.2000.0 0.08.600 8.400 8.300 0.0004 8.700

South East 0.0 8.400 8.400 8.300 0.0008.600 0.0 26.300

52.500

16.800

17.000

9.500

9.200 99.00

99.00

TITHERIDGE Grace1266 26.7000.0 0.08.600 8.400 8.300 0.0005 8.500

South 0.0 8.000 8.200 7.700 0.0008.300 0.0 25.800

52.500

16.200

16.900

9.600

9.800 99.00

99.00

DOUGLAS Olivia1255 26.2000.0 0.08.200 8.300 8.300 0.0006 8.100

North of England 0.0 8.200 8.200 8.100 0.0008.500 0.0 26.200

52.400

16.400

16.500

9.800

9.700 99.00

99.00

DADSWELL Millie1253 26.3000.0 0.08.600 8.300 8.500 0.0007 8.200

South East 0.0 7.500 8.200 8.000 0.0008.100 0.0 25.900

52.200

16.100

16.800

9.800

9.500 99.00

99.00

CZAPLEWSKA Lilianna1252 26.2000.0 0.08.000 8.300 8.400 0.0008 8.400

London 0.0 7.700 7.800 7.800 0.0008.000 0.0 25.200

51.400

15.600

16.700

9.600

9.500 99.00

99.00

IRVING Hollie1258 26.0000.0 0.08.300 8.000 8.400 0.0009 8.300

North of England 0.0 7.700 7.900 7.800 0.0007.600 0.0 25.200

51.200

15.500

16.600

9.700

9.400 99.00

99.00

BRADLEY Amber1251 25.2000.0 0.07.500 8.000 7.900 0.00010 7.900

East 0.0 7.900 8.400 8.100 0.0008.400 0.0 25.900

51.100

16.500

15.800

9.400

9.400 99.00

99.00

MORGAN Lucy1259 25.5000.0 0.08.000 8.000 7.900 0.00011 7.800

Wales 0.0 7.600 7.900 7.400 0.0007.700 0.0 25.000

50.500

15.300

15.900

9.700

9.600 99.00

99.00

ADAMS Hannah1190 25.8000.0 0.08.100 8.200 7.800 0.00012 8.300

Northern Ireland 0.0 7.800 7.400 7.100 0.0007.600 0.0 24.600

50.400

15.000

16.300

9.600

9.500 99.00

99.00

ARMOUR Charlotte1250 25.3000.0 0.08.300 7.700 8.100 0.00013 8.000

Scotland 0.0 7.900 7.700 7.800 0.0007.600 0.0 24.600

49.900

15.500

16.100

9.100

9.200 99.00

99.00

TORRANCE Millie1267 26.2000.0 0.08.500 8.400 8.200 0.00014 8.400

Scotland 0.0 6.800 7.400 7.100 0.0007.000 0.0 23.700

49.900

14.100

16.800

9.600

9.400 99.00

99.00

MORRIS Thea1260 25.5000.0 0.08.100 8.200 8.100 0.00015 8.100

Yorkshire 0.0 7.400 7.300 7.300 0.0007.200 0.0 24.000

49.500

14.600

16.200

9.400

9.300 99.00

99.00

DEW Ella1254 25.1000.0 0.08.000 7.700 7.700 0.00016 7.800

West Midlands 0.0 7.200 7.300 7.300 0.0007.200 0.0 24.100

49.200

14.500

15.500

9.600

9.600 99.00

99.00

RICKMAN Catherine1264 25.2000.0 0.07.500 7.900 7.800 0.00017 7.900

South West 0.0 7.400 7.100 7.100 0.0007.300 0.0 23.500

48.700

14.400

15.700

9.100

9.500 99.00

99.00

ZALDUA Sophia1268 24.5000.0 0.07.900 7.400 7.600 0.00018 7.400

South West 0.0 7.200 7.000 7.100 0.0006.600 0.0 23.100

47.600

13.600

15.000

9.500

9.500 99.00

0.000

HALLAM Isabelle1256 25.1000.0 0.07.900 7.400 8.400 0.00019 7.900

Yorkshire 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.100

0.000

15.800

0.000

9.300 99.00

0.000

HOOGEBOOM Petronella1257 23.8000.0 0.07.300 7.500 7.300 0.00020 7.300

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

23.800

0.000

14.600

0.000

9.200 99.00

0.000
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SEWELL Abbie1265 23.4000.0 0.07.600 7.300 7.400 0.00021 7.200

East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

23.400

0.000

14.700

0.000

8.700 99.00

0.000
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